

Бекітемін
мектеп директоры:

М.И.Хамзин

Дарынды балалармен жұмыс жоспары

2021-2022 оқу жылы

№	Іс - шаралар	мерзімі	жауапты
1	2020-2021 оқу жылында өткізілген жұмыстардың қорытындысы .	қыркүйек	ОЮ
2	Әр сынып, әр пән бойынша дарынды оқушылардың тізімін анықтау, бекіту. База құру	қыркүйек	ОЮ
3	«Қайнар бұлақ» дарынды оқушылардың орталығының жұмысы	жыл бойы	ОЮ
4	«Балбұлақ» оқушылардың ғылыми қоғамының жұмысы	жыл бойы	ОЮ
5	-Зияткерлік клубтарының жұмысын ұйымдастыру - «Бала би» дебат - Абай, Мұқағали, Махамбет оқулары - «Жыл оқушысы» зияткерлік сайысы - Қ. Бітібаева атындағы қазақ тілі мен әдебиеті олимпиадасы - «Тіл дарыны» байқау	жыл бойы	Кулайхан Болат Насретхан Лаура Хасихан Елік Муса Маржангуль
6	«Өнер» орталығының жұмысын жүргізу «Спорт» орталығының жұмысын жүргізу	жыл бойы	тәрбие ісінің меңгерушісі дене шынықтыру мұғалімдері
8	Республикалық интеллектуалдық ойындар: - «Ақбота» марафонына дайындық жұмыстары және мектепшілік марафон жүргізу; - «Кенгуру- лингвист», «Кенгуру- математика для всех» ойындарына дайындық; - «Русский медвежонок» «Бритиш Бульдог» - «Золотое Руно» атты ойындарға дайындық; - «Тарих Ата» - Республикалық сырттай интернет олимпиадасына дайындық жүргізіп, оқушыларды қатыстыру; - Интеллектуалдық байқауларға оқушыларды қатыстыру.	мерзімі бойынша	пән мұғалімдері ӘБ жетекшілері ЖМБ пәндер бірлестігі Садыханова Г.Т. Тулеуова Г.С. Кухай Ақгүл Салимжанова Н.М. Тлегенова Г.Т. ЖМБ пәндер бірлестігі мұғалімдері пән мұғалімдері
9	Мектепінде «Жыл оқушысы» марафонын жүргізу, жеңімпаздарды марапаттау;	жыл бойы әр тоқсанның қорытындысы бойынша	мектеп әкімшілігі
10	Дарынды балаларға арналған жоғары деңгейдегі бақылау жұмыстарын жүргізу.	әр тоқсан сайын	мектеп әкімшілігі
11	2021-2022 оқу жылының қорытындысын жасау.	I , II жарты жылдық	ОЮ

**«Макинск қаласының №2 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ - нің
«Қайнар бұлақ» дарынды оқушылармен жұмысының
жылдық жұмыс нәтижесі**

«Қайнар бұлақ» дарынды оқушылармен жұмыстың мақсаты:

Заман талабына сай бәсекеге қабілетті, білімді, іскер, ойлау жүйесі дамыған, адамгершілігі жоғары, логикалық тұжырым жасауға бейім, еркін ойлай алатын мақсатқа жету үшін еңбектене білетін жеке тұлғаны қалыптастыру;

Міндеттері:

1. Дарынды оқушылармен жұмыста педагогтарды нормативтік – құқықтық құжаттармен қамтамасыз ету;
2. Мектеп оқушылары арасынан табиғи қабілетті оқушыларды анықтау және сол оқушылардың арасынан дарынды оқушыларды шығару;
3. Мектептің білім беру ортасында дарынды және қабілетті балалардың дамуына жағдай жасау;
4. Дарынды балаларды дамыту және оларға қолдау көрсету. Білімдерін көрсету үшін әртүрлі пән олимпиадаларына, ғылыми жоба қорғау сайыстарына, интеллектуалды, шығармашылық сайыстарға қатыстыру;
5. Дарынды, қабілетті оқушылардың өзіндік ойлауларын, шығармашылықтары мен белсенділіктерін дамыту және ынтасын арттыру мақсатында оқыту мен оқудағы жаңа әдіс- тәсілдерді, инновациялық технологияларды жүйелі қолдану;

2021-2022 оқу жылының басында мектептегі дарынды оқушылардың базасы құрылып, тізімі анықталып, бекітілді. Ұстаздарға «Қайнар бұлақ» дарынды оқушылар орталығының жаңа оқу жылындағы жұмыс жоспары таныстырылды.

Жыл бойы дарынды оқушылар пән олимпиадалары, интеллектуалдық, шығармашылық байқауларға қашықтықтан және штатты режимінде қатысып, өз білімдерін толықтырды.

**7-11 – сынып оқушылары аралығында өтілген мектепшілік пәндер
олимпиадасының қорытындысы**

2021 жылы 12 қараша 7-11 – сыныптар аралығында мектепшілік пәндер олимпиадасы өтілді. Барлығы 28 оқушы қатысты. Жаратылыстану - гуманитарлық бағыттары бойынша 1- орын иеленген 17 оқушы аудандық кезеңге қатысты. Аудандық кезеңінен

№	оқушылардың аты - жөні	сыныбы	пәні	орын	пән мұғалімі
1	Рахымбекова Динара	9 "А"	орыс тілі мен әдебиеті	3- орын	Садыханова Гульмира
2	Сайлауова Аружан	11 "А"	орыс тілі мен әдебиеті	1- орын	Садыханова Гульмира
3	Жанарбек Ахерке	9 "А"	қазақ тілі мен әдебиеті	1- орын	Хасихан Елік

4	Хусан Ажар Аманжолқызы	10 «А»	қазақ тілі мен әдебиеті	1- орын	Муса Маржангуль
5	Тельжанов Магжан	9 «Б»	ағылшын тілі	1- орын	Кухай Ахгул
6	Бекболат Жайдарман	9 «А»	Қазақстан тарихы	1- орын	Тлегенова Гулжайна
7	Серікбол Нұрлыбек	11 «А»	Қазақстан тарихы	1- орын	Тлегенова Гулжайна
8	Хумырбек Мырза-әлі	10 "А"	Қазақстан тарихы	1- орын	Еділ Аманжол
9	Самет Булбул	11 «А»	химия	1- орын	Муратхан Меруерт
10	Алтынбек Алия	11 "А"	физика	1- орын	Калыкова Бибинур
11	Тлемис Бибигуль	10 "А"	физика	1- орын	Калыкова Бибинур
12	Курбаниязова Айгерім	10 "А"	информатика	1- орын	Орденхан А
13	Бүркіт Жадыра	9 "Б"	информатика	1- орын	Орденхан А
14	Мурат Аяулым	10 "А"	биология	1- орын	Бекниязова Алима
15	Баделхан Асылбек	11 «А»	биология	1- орын	Бекниязова Алима
16	Азамат Жансая	10 «А»	математика	1-орын	Далелхан Мейрамгүл
17	Аят Рахмет	11 «А»	математика	1-орын	Далелхан Мейрамгүл

**9-11 – сынып оқушылары аралығында өтілген аудандық пәндер
олимпиадасының қорытындысы**

№	оқушылардың аты - жөні	сыныбы	пәні	орын	пән мұғалімі
1	Рахымбекова Динара	9 "А"	орыс тілі мен әдебиеті	3- орын	Садыханова Гульмира
2	Сайлауова Аружан	11 "А"	орыс тілі мен әдебиеті	3- орын	Садыханова Гульмира
3	Жанарбек Ахерке	9 "А"	қазақ тілі мен әдебиеті	3- орын	Хасихан Елік
4	Хусан Ажар Аманжолқызы	10 «А»	қазақ тілі мен әдебиеті	3- орын	Муса Маржангуль
6	Серікбол Нұрлыбек	11 «А»	Қазақстан тарихы	3- орын	Тлегенова Гулжайна
7	Хумырбек Мырза-әлі	10 "А"	Қазақстан тарихы	2- орын	Еділ Аманжол
8	Алтынбек Алия	11 "А"	физика	3- орын	Калыкова Бибинур
9	Курбаниязова Айгерім	10 "А"	информатика	3- орын	Орденхан А
10	Бүркіт Жадыра	9 "Б"	информатика	3- орын	Орденхан А
11	Азамат Жансая	10 «А»	математика	3-орын	Далелхан Мейрамгүл

5-6 – сынып оқушылары аралығында өтілген пәндер олимпиадасы

2021 жылы 11 қараша 5-6 – сыныптар аралығында мектепшілік пәндер олимпиадасы өтілді. Барлығы 16 оқушы қатысты. Жаратылыстану - гуманитарлық бағыттары бойынша 1- орын иеленген 7 оқушы аудандық кезеңде жүлделі 1, 2, 3- орындар иеленді.

Облыстық кезеңге 2 оқушы ағылшын және жаратылыстану пәндері бойынша қатысып, Садыхан Диас жаратылыстану пәні бойынша 3- орын иеленді.

№	Оқушылардың аты - жөні	сыныбы	пәні	Пән мұғалімі	Аудандық кезеңдегі орындары	Облыстық кезең
1	Амантай Жансұлу	5 «Б»	Қазақ тілі	Муса Маржангуль	2-орын	
2	Ахылбек Нуркерим	6 «Б»	Қазақ тілі	Насретхан Лаура	3-орын	
3	Касымжанқызы Арайлым	5 «Б»	ағылшын тілі	Тулеуова Гаупар	1-орын	
4	Насанқызы Мадина	6 «А»	Қазақстан тарихы	Тлегенова Гулжайна	2-орын	
5	Хуатберген Алтын	5 «Б»	математика	Далелхан Мейрамгүл	2-орын	
6	Асылбекұлы Аят	5 «А»	жаратылыс тану	Бекниязова Алима	3-орын	
7	Садыхан Диас Хамитұлы	6 «А»	жаратылыс тану	Нурсадыкова Жұлдыз	1-орын	3- орын

Өткен оқу жылында 5-6 – сыныптар аралығында өтілген пәндер олимпиадасы

№	Оқушылардың аты-жөні	сыныбы	пәні	Облыстық кезең
1	Рысбек Айдана	6 «А»	ағылшын тілі	3-орын
2	Азамат Акберен	6 «Б»	тарих	2-орын
3	Садыхан Диас	5 «А»	жаратылыстану	Мадақтама громатасы

«Ділмар» III республикалық шешендік өнер байқауының аудандық кезеңі

Қазанның 29 күні жалпы білім беру ұйымдарының 8-11 – сынып оқушылары арасында «Ділмар» III республикалық шешендік өнер байқауының аудандық кезеңі өтіліп, қатысқан 10- сынып оқушысы Тлемис Бибигуль сертификат, 9- сынып оқушысы Жанарбек Ақерке 3- орын иеленіп, «Мадақтама громатасымен» марапатталды.

«Абайтану» республикалық олимпиадасының аудандық кезеңі

Желтоқсанның 28 күні жалпы білім беру ұйымдарының 9-11 – сынып оқушылары арасында «Абайтану» республикалық олимпиадасының аудандық кезеңіне 10- сынып оқушысы Хусан Ажар қатысып, 3- орын иеленді.

Ғылыми жоба байқауы

«Зерде» байқауының облыстық кезеңіне 2 оқушы қатысып, 7-сынып оқушысы Жанатбекқызы Назылы «Түрлі түстер арқылы әріптестер, оқушылар мен сыныпқа мінездеме беру» тақырыбындағы жұмысын қашықтықтан қорғап, жүлделі 3- орын иеленді. Пән мұғалімі - Альжапарова Гульнара Улановна.

7«А» сынып оқушысы Бахытхан Айжарқын қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен «Қазақ аңыз әңгімелеріндегі Абылай хан бейнесі» тақырыбындағы жұмысын қашықтықтан қорғап, жүлделі 2- орын иеленді. Пән мұғалімі – Насретхан Лаура. Оқушылар «дипломмен» марапатталды.

7 «А» сынып оқушысы Насретхан Аймөлдiр тарих пәнінен «Әбу Насыр әл Фараби тарихқа қосқан үлесі» тақырыбындағы жұмысы бойынша аудандық кезеңінде 2- орын иеленді. Пән мұғалімі - Сайран Майгүл.

2021-2022 оқу жылы 8- 11- сынып оқушылар арасында ғылыми жобалар байқауының аудандық кезеңінен 2 оқушының жұмысы қорғалып, 2,3- орын иеленді және облыстық кезеңге ұсынылды. 8 - сынып оқушысы Жанарбек Аянның «Диалог арасындағы жасөспірімдер тілінің қазіргі қолданыстағы сипаттамасы» тақырыбындағы қазақ тілі пәнінен (мұғ: Хасихан Е), 10- сынып оқушысы Мурат Айаулымның «Ә.Кекілбаев шығармашылығындағы туған ел концептісі» тақырыбындағы әдебиет пәнінен (мұғ: Муса М) жобалары.

«Зерде» байқауы бойынша 3- сынып оқушысы Еримхан Арлан Жардембекұлының «Компьютерлік ойынның зияны және тәуелділік» тақырыбындағы жобасы 3- орын жаратылыстану пәні бойынша (пән мұғ:Сламхан Саулеш), 5- сынып оқушысы Асылбекұлы Аяттың "Асқабақ өсімдігінің адам ағзасына пайдасы" тақырыбындағы биология пәнінен 3- орын (пән мұғ: Бекниязова Алима Шуакбаевна), 6-сынып оқушысы Ақылбек Нуркерим Тынымбай Нұрмағамбет "Анасын сағынған бала" әңгімесіндегі "Сағыныш сөзінің қолданылуы" қазақ тілі пәнінен 3- орын (пән мұғ: Насретхан Лаура) иеленіп, жұмыстары облыстық кезеңге ұсынылды.

Қазақ тілі мен әдебиетінен Қ.Бітібаева атындағы облыстық олимпиада

Аталмыш олимпиаданың аудандық кезеңі 9 ақпан күні қашықтықтан ұйымдастырылды.

Облыстық кезеңі 24 ақпан күні өтілді. Ауданнан қатысқан 3 оқушы 3-і де жүлделі 3- орын иеленді. Солардың арасында Макинск №2 жалпы білім беретін мектебінің 11 - сынып оқушысы Еркінқызы Алтынгүл жүлделі 3- орын (пән мұғалімі: Муса М), 9- сынып оқушысы Жанарбек Ақерке жүлделі 3 - орыннан (пән мұғалімі: Хасихан Елік) көрінді.

Тіл дарыны” байқауы / 3 тілділік бойынша/

2020-2021 оқу жылы 14 ақпан күні “Тіл дарыны” байқауының аудандық кезеңі өтілді. Аудандық кезеңінен бірінші орын иеленген 9- сынып оқушысы Телжанов Мағжан мен 8- сынып оқушысы Тлеміс Аяулым облыстық кезеңде білімдерін сынатты. (Пән мұғалімдері: Хасихан Елік, Муса Маржангуль, Кухай Ахгүл, Тулеуова Г., Садыханова Г).

«Ұлы тұлғалардың өнегелі өмірін жас ұрпаққа насихаттап, Отанды сүйеу баулу мақсатында ұлы тұлғалардың даталы мерекесіне арналған республикалық іс шаралар , байқаулар жоспарлы жалғасы тауып өтілуде. Республикалық “Абай оқулары”, “Махамбет оқулары, “Мақатаев оқулары”, Ілияс, Мағжан , Әбіш , Мәжһүр Жүсіп Көпеев оқуларының аудандық кезеңінен мектеп оқушылары 1,2,3- орын иеленіп, облыстық кезеңінен де 2,3- орындардан көрінді.

Республикалық “Мағжан оқулар” және “Әбіш оқулары”

Ақмола облысы білім басқармасының жанындағы “Ақмола дарыны”

дарынды балалар мен талантты жастарды анықтау және қолдау жөніндегі орталығы”КММ – нің, “Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі ”ММ -нің жоспары негізінде “Мағжан оқулар” республикалық ғылыми шығармашылық байқауы және “Әбіш оқуларының” аудандық кезеңдері ақпанның 28 күні мектеп лицейінде өтілді. “Мағжан оқуларының ” аудандық кезеңінің 3 номинациясы бойынша 1- орын алған біздің мектептің оқушылар облыстық кезеңіне қатысып, өз шығармашылығы бойынша 3- орын 9- сынып Қайратбек Абдулла (пән мұғалімі:Хасихан Е), Мағжан оқуларынан “Тіл мәдениеті” бойынша 3- орын Бүркіт Жадыра (пән мұғалімі:Муса М) иеленді.

Аудандық «Әбіш оқулары» жеңімпаздары келесі оқу жылында облыстық кезеңіне қатысатын болды.

Республикалық “Мәжһүр –Жүсіп оқулары” және “ Ілияс Жансүгіров оқулары”

Республикалық жалпы білім беретін ұйымдары 8-11 сынып оқушылары арасындағы “Мәжһүр –Жүсіп оқулары” және “ Ілияс Жансүгіров оқуларының” аудандық кезеңі наурыздың 09 күні ұйымдастырылды. “Мәжһүр –Жүсіп оқулары” , “ Ілияс Жансүгіров оқуларына” қатысқан оқушылар жүлделі орындар иеленді. 14 наурыз күні облыстық “Ілияс оқуларынан ” өз шығармашылығы бойынша 9- сынып Жанарбек Ақерке 2- орын иеленді.

Қазақстан тарихы пәні бойынша 18 мамырда «Тарих ата» олимпиадасы 5-9- сыныптар аралығында ұйымдастырылып, барлығы 15 оқушы қатысты. (Пән мұғалімдері: Тлегенова Г.Т, Еділ А, Сайран М). Мектебіміздің дарынды оқушылары: 6- сынып оқушысы Хумар Ерасыл II дәрежелі диплом,7- сынып оқушысы Кабишұлы Нурали II дәрежелі диплом, 8-сынып оқушысы Жанарбек Аян III дәрежелі диплом және7- сынып оқушылары: Рысбек Айдана, Бергенбек Айсұлуларға сертификат берілді.

Аудандық деңгейде өтілген бастауыш сыныптарының «Білімдар» олимпиадасынан қазақ тілі пәнінен Алтынбек Айзере 3- орын, Қасымжанұлы Алихан математикадан 2- орын (Жылгелдиева Л.Б) иеленді.

Қорыта келе, дарынды оқушымен жұмыс нәтижесінде мектебімізден барлық өтілген іс шараларға 98 – дей оқушы қамтылған.

Ұсыныс:

1. Алдағы жаңа оқу жылында пәндер олимпиадасы бойынша оқушылармен дайындықты жетілдіріп, жоғары нәтижеден көріну ұсынылады;
2. Жаратылыстану бағытындағы пәндер бойынша оқушыларды білім байқауларына көбірек қатыстыру ұсынылады;
3. 5-6 – сынып оқушыларымен ұйымдастырылатын пәндер олимпиадасына дарынды оқушылармен жұмысты жетілдіру ұсынылады;

Дарынды балалармен жұмыс жөніндегі орынбасар Муса Маржангуль
14.06.2022ж.